
    

 
Balkongtvätt              
Vi kommer under nästa vecka att, börja med utvändig balkongtvätt. Var vänliga se till att allt 
ömtåligt som finns på balkongen tas bort. Det kommer att rinna vatten från de ovanliggande 
balkongerna. Närmare avisering kommer under veckan. 
 
Fönstertvätt  
Under våren kanske många tvättar fönstren. För att det ska bli än finare efter 
fönstertvätten är det bra om vi också tvättar fönsterbrädorna utanför våra 
egna fönster. Det bildas även alger på fönsterblecken, precis som på 
balkongerna.  

Vårträff  
Vi kommer inom kort att bjuda in till en vårträff, då vi bl a tar fram 
utemöblerna. Vi har beställt betonggrillar till alla gårdar. Mer information 
kommer. 
 

Brandvarnare  
Vi har under januari haft en brandsyn tillsammans med ett 
brandskyddsföretag. Vi har bl a kontrollerat att alla våra brandsläckare 
fungerar. Vi har satt upp brandvarnare i tvättstugor och vindar.  

 

Stenmangel 
Vi har under vintern tagit bort en av våra stenmanglar. Vi vet att några använder dem och 
har därför en kvar i hus 2 (Hägerstensvägen 157). 
 
Grannsamverkan, tala om för era grannar om ni åker bort. Håll utkik efter obehöriga och 
ställ aldrig upp din port varken med sten/pinne. Vi har ett bra system för att kunna släppa in 
våra gäster. Släpp ej in obekanta, fråga var de bor eller vem de ska  besöka.  

 

Vi planerar i framtiden att bl a att byta portarna till säkrare men ändå med en gammal stil, 
som passar in i vår miljö från tiden de byggdes. 
 

Gymmet 
Vi kommer i vår att renovera gymmet. Vi har hittills köpt bl a en ny 
spinningscykel, stepuppbrädor. Vi kommer efter renoveringen 
komplettera med fler träningsredskap och rengöringsartiklar.  
 
Radiatorer 

Nu är alla termostater och ventiler bytta på radiatorerna. Har ni några 
problem, kontakta oss genom att skriva till 
styrelsen@brfkorsriddaren.se. 
Hoppas nu att inför nästa vinter få så bra värme och ventilation som möjligt.  
 

 

 Vårhälsningar från Styrelsen  

   Brf Korsriddaren                  

      Information i Brf Korsriddaren 

                                                 Nr 1   2016-04-04 

          www.brfkorsriddaren.se                                      e-post styrelsen@brfkorsriddaren.se  
 

 Rosemarie Westerlund ordf 0704-41 44 54,  Jan-Erik Lindqvist v ordf  0705-19 99 10,  
Tord Åkesson 0702-32 39 80,    Mickaela Sundquist  0703-17 67 42,  Araz Malekian 0733-41 40 04     

Ledamot HSB, Lennart Rönnestig 


